г. Набережные Челны

Смирнов Борис Львович

Садыков Айрат Халитович

Нигметзянов Ильшат Кадырович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

_______________________ Б.Л. Смирнов

Присутствовали:

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Республике Татарстан, Чувашской Республике,

Самарской и Ульяновской областям

Члены комиссии:

05 декабря 2019 г.

ПРОТОКОЛ № 14

Секретарь Аттестационной комиссии (главный специалист филиала ФБУ "Росавтотранс" по

Республике Татарстан в Приволжском Федеральном округе)

Председатель Аттестационной комиссии (начальник Средне-Волжского Межрегионального

управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта - главный государственный инспектор Госавтодорнадзора)

Заместитель председателя Аттестационной комиссии (директор филиала ФБУ "Росавтотранс" по

Республике Татарстан в Приволжском Федеральном округе)

Страница  1 из 4

1 2 3

1 Абдрахманов Флюр Раифович сдал

2 Авилов Ростислав Вениаминович сдал

3 Афанасьев Руслан Алимасович сдал

4 Ахмедзянов Марат Минимуллович сдал

5 Власов Антон Владимирович сдал

6 Газетдинов Дильшат Мунавирович сдал

7 Гарипов Мидхад Аскатович сдал

8 Гильманов Ришад Ринадович сдал

9 Джагбаров Тайжан Исатаевич сдал

10 Ермаков Владимир Александрович сдал

11 Жайнаков Аманулла Хамитович сдал

12 Ишкулов Венер Зуфарович сдал

13 Камбаров Салайдин Шарабидинович сдал

14 Каримов Илшат Мидхатович сдал

15 Карманов Ришат Талгатович не сдал

16 Киямов Рустем Фарвазетдинович сдал

17 Ковальчук Владислав Игоревич сдал

18 Колотвин Владислав Геннадьевич сдал

19 Лебедев Артем Павлович сдал

20 Лысов Юрий Владимирович сдал

21 Мусин Ильфир Ильдарханович не сдал

22 Мустафин Рифкат Рифович сдал

23 Мутыгуллин Азат Магсумович сдал

24 Нигметзянов Рамиль Федаилевич сдал

25 Никулин Николай Викторович сдал

26 Нуруллин Ильнар Расимович не сдал

27 Петько Дмитрий Иванович сдал

28 Пирогов Сергей Дмитриевич сдал

29 Пронькин Антон Николаевич сдал

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

ФИО (полностью)
№

п/п

Страница  2 из 4

30 Румянцев Дмитрий Анатольевич сдал

31 Савинов Алексей Валентинович не сдал

32 Сагдиев Рамиль Анасович сдал

33 Саушин Максим Владимирович не сдал

34 Сахибуллин Ильнур Гумерович сдал

35 Скрипников Сергей Васильевич сдал

36 Смердов Вячеслав Николаевич сдал

37 Сычев Сергей Владимирович сдал

38 Топский Олег Алексеевич не сдал

39 Фасхутдинов Айрат Минехамятович сдал

40 Фатихов Рустам Димович сдал

41 Хафизов Арсен Азатович сдал

42 Хуснутдинов Марсель Муслимович не сдал

43 Хуснутдинов Равиль Гумерович сдал

44 Шайхутдинов Азат Асляхутдинович сдал

45 Шкодских Олег Иванович сдал

46 Шмонов Александр Николаевич сдал

Страница  3 из 4

1 3

1 Астахов Глеб Евгеньевич сдал

2 Атауллин Ильдар  Завдатович сдал

3 Галин Радмир Фангатович сдал

4 Гатауллин Ришат Надимович сдал

5 Гейко Владислав Андреевич сдал

6 Гончаренко Кирилл Олегович сдал

7 Гурков Евгений Владимирович сдал

8 Заляев Ильвир Фаритович сдал

9 Князев Алексей Юрьевич не сдал

10 Латыпов Фазыл Фанисович сдал

11 Мирошниченко Михаил Александрович сдал

12 Набиева Зиля Музиповна сдал

13 Петров Олег Юрьевич сдал

14 Рашитов Рамиль Камилович сдал

15 Романов Руслан Игоревич сдал

16 Сагидуллин Радик Тагирович сдал

17 Тронин Анатолий Анатольевич сдал

Садыков Айрат Халитович

Нигметзянов Ильшат Кадырович

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве

водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении или должностных лиц, ответственных за

выполнение международных автомобильных перевозок

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2

Заместитель председателя

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности должностного лица,

ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Страница  4 из 4